
Besluit van de raad van de gemeente IJsselstein tot wijziging van de

Verordening maatschappelijke ondersteuning gemeente IJsselstein 2018

De raad van de gemeente IJsselstein;

 

gelezen het voorstel van het college van 29 oktober 2019 (zaaknummer 742215);

 

gelet op de wijziging van de Wet maatschappelijke ondersteuning 2015 (Staatsblad 2019, 185);

 

gezien het advies van de commissie Samenleving;

 

BESLUIT:

Artikel I
De Verordening maatschappelijke ondersteuning gemeente IJsselstein 2018 wordt als volgt gewijzigd:

In artikel 1 wordt ‘- bijdrage in de kosten: bijdrage als bedoeld in artikel 2.1.4, eerste lid, van de wet;’

vervangen door ‘- bijdrage in de kosten: bijdrage als bedoeld in de artikelen 2.1.4 en 2.1.4a van de wet;’.

Artikel  II   
Dit besluit treedt, na bekendmaking daarvan, in werking op 1 januari 2020.

 

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 12 december 2019,

 

De voorzitter, mr. P.J.M. van Domburg

De griffier, A.J.O. van Kooij

Nr. 310671

GEMEENTEBLAD 20 december

2019

Officiële uitgave van de gemeente IJsselstein

Gemeenteblad 2019 nr. 310671 20 december 20191


